
 
 

 

 

 

Sudiště Brno 

 

Kancelář Taylor Wessing Brno se nachází na adrese Dominikánské nám. 2, 602 00 Brno v 

budově paláce Jalta, konkrétně v 6. NP bloku B. Do kanceláře je přístup jak po schodišti 

vedle recepce kanceláří, tak výtahem umístěným přímo naproti recepci (podlaží č. 5).  

 

 

 

K parkování je možné využít buď parkoviště hotelu International (Husova 200/16, 602 00 

Brno) anebo parkovací dům Domini park (Husova 712/14a, 602 00 Brno) nacházející se 

vedle paláce Jalta (obě parkovací lokace viz plánek). Naproti východu z parkovacího domu 

Domini park (ul. Panenská) se nachází vchod do paláce Jalta, který vede přímo do bloku B, 

další vchod do paláce se nachází i na Dominikánském náměstí, při využití tohoto vchodu je 

však nutno projít celou pasáží paláce Jalta. 

 


